CONTRATANTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL-PR 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA TRANSPORTE DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE HEMODIÁLISE – 

INTERIOR DO MUNICÍPIO DE LARANJAL – PR. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 90.960,57 (noventa mil, novecentos e sessenta reais e cinquenta e sete centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 25 / 02 /2026 às 09:00h (horário de Brasília) 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: 

www.licitardigital.com.br. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

MENOR PREÇO. 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto

[...]

máximo 

Preço 

máximo 

total 

1 26419 LINHA 01- transporte de paciente em 

tratamento continuo de hemodiálise – 

linha Agua Nova e Chapadão até o 

posto de saúde (ida e volta). 

10.630,08 KM 5,17 54.957,51 

TOTAL 54.957,51 

VALOR ESTIMADO R$ 90.960,57 (noventa mil, novecentos e sessenta reais e cinquenta 

e sete centavos). 

Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, nos 

termos do art. 23, § 1º, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

10. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Prevista no orçamento e informada no memorando emitido pelo setor de Contabilidade: